et argentum et purpura et
 anillas / a mus ut camelos
 et forte magnas. Verumtamen
 uelid hoc faceret quod in uideo
 sup' sed uide ioseph / propter quod
 accepit a seneth que in debet
 a principio et in communi
 in et in faciam ioseph / i gladio
 et accipiam a seneth in communi
 et uos curis in in se et a uos
 fideles. Si uero uos no facit
 uerba istud et apparet / ostendit
 in ad uos parabo gladio
 in duxit leui filio pharao
 in hylari facit. Ut qd loqit
 dno in sedm uba her et nos
 sumus uiri dno colentes et p
 in pueri dei altissimi et fuit
 in timore dno et qualiter nos
 facimus ubi istud pessimum
 et perabimus in gpectu dei
 et in gpectu patris in isrl
 et in gpectu facis in ioseph
 et in audi uba mea et in
 facias sedm uba ista quidquid
 non uide accepit si in eam
 a se ipso uerid per legem patris
 in pharao. Si autem p
 serus in d' filio tuo isto pessimo
 in gladij in in ualib' uis
 in gpectu tuo / et cu' se in
 mouem' et cu' audisset filij
 pharao p'mur ualde et
 eduxit filij iacob simcon et leui

a facie filij pharao. Et
 erat filius pharao repletus
 timore et tristitia / quoniam timebat
 ioseph inuicem et inuicem
 bar sup' pulchritudine a seneth
 Et locum super ei pueri eius dicit
 Erat filij bala et filij repho an
 allaxu he et rathelis uocati
 iacob inuicem fuit ioseph et
 inuident eum et inuident
 sedm uoluntatem tua et inuident
 pharao filius et uocauit
 eos ad se ipm dixit eis
 Erat bndictio et mors ante
 facie uerum. Accipite magis
 bndictionem et inuident du
 diu em fionem uerum ioseph
 dixit eis ad patrem meum
 pharao. De uobis quoniam
 filij anallaxu fuit et no fuit
 fies mei et exspecto mortem
 patris mei et destrud eos et
 oem generationem eorum in
 simul hereditem. nol' cu' p
 quod filij anallaxu fuit et
 in me uerididerunt israhel
 et ego retribuam eis sedm ma
 liciam eorum quia malignum fuit
 in me / et laudum uba eius
 pharao pat' inq et dixit ei
 quid et in habebis in hor
 rospatorum et postquam
 audierunt uiri uba ista filij
 pharao / conturbati sunt et